
SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 17013-10XC-JZ

Stavba: LC Nedokončená SO-02

JKSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Paršovice Datum: 17.08.2018

Objednatel: IČ: 61986038
Střední lesnická škola Hranice DIČ: CZ 61986038

Zhotovitel: IČ: 285 69 156
BLAKE CZ s.r.o. ,Týnecká 872 , Velká Bystřice, 783 53 DIČ: CZ 28569156

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Náklady z  rozpočtů 3 198 495,64
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena b ez DPH 3 198 4 9 5 ,6 4

DPH základní 21,00% ze 3 198 495,64 671 684,08
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

¡Cena s DPH v CZK 3 870 179,72!
i___________  ________  _______  _______________  ■

| P ro jektant

Datum a podpis: Razítko

i O bjednavatel
! s t u d n í m m c u  škola
Juříkova 588. 753 01 HRANJCE 
tel.: 581 601 231, fax: 581 6G2312 
IČO: 61986038 DIČ: 026086038

. ?. á  s
Datum a podpis: Razítko

¡Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotov ite l

D atum  a podpis: Razítko

Strana 1 z 2

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód:

Stavba:

Místo:

17013-1OXC-JZ

LC Nedokončená SO-02

k.ú. Paršovice Datum: tt#

Objednatel: Střední lesnická škola Hranice Projektant:
Zhotovitel: BLAKE CZ s.r.o. ,Týnecká 872 , Velká Bystřice, 783 53 Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 3 198 495,64 3 870 179,72
1 7 01  3 -

101
17013-
101

Cesta 2 249  1 7 1 ,8 9 2 721 4 9 7 ,9 9

Cesta 1 655 091,89 2 002 661,19

17013-10 Méněpráce 0,00 0,00
17013-11 Vícepráce 594 080,00 718 836,80

1 7 0 1 3 -

1 0 7
Sjezdy 43 2 9 2 ,7 0 52 3 8 4 ,1 7

1 7 0 1 3 -

103 Trubní propusty 283 7 0 4 ,2 2 343 282 ,11

17013-
1 0 4

Hospodářské propusty 21 4  3 6 6 ,6 6 259 3 8 3 ,66

1 7 0 1 3 -

105 
17013-
1 0 6

Dren 15 9 3 1 ,7 7 19 2 7 7 ,4 4

Vtokové jímky 36 3 2 4 ,4 8 43 9 5 2 ,6 2

1 7 0 1 3 -

1 0 7
Napojeni 292 6 7 1 ,9 2 354 1 3 3 ,02

1 7 0 1 3 -
m n Svodnice 11 2 3 2 ,0 0 13 5 9 0 ,7 2

1 7 0 1 3 -

109 VRN 51 8 0 0 ,0 0 62 6 7 8 ,0 0

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 3 198 495,64 3 870 179,72

Strana 2 z Z



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: LC Nedokončená SO-02

Objekt: 17013-101 - Cesta

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17.08.2018

Objednatel: IČ:
Střední lesnická škola Hranice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 285 69 156
BLAKE CZ s.r.o. ,Týnecká 872 , Velká Bystřice, 783 53 DIČ: CZ 28569156

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 655 091,89
Ostatní náklady 0,00

Cena b ez DPH 1 655  0 9 1 ,8 9

DPH základní 21,00% ze 1 655 091,89 347 569,30
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 2 002 661,19

P ro jektan t Zpracovatel

I Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:____  Razítko

O bjednavatel Zhotovitel

¡Datum  a podpis: Razítko Datum  a  podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: LC Nedokončená SO-02

Objekt: 17013-101 - Cesta

Místo: Datum: 17.08.2018

Objednatel.
Zhotovitel:

Střední lesnická škola Hranice Projektant: 
BLAKE CZ s.r.o. .Týnecká 872 , Velká Bystřice, 7i Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 1 655 091,89

HSV - Práce a dodávky HSV 1 655 091,89
1 ■ Zemní práce 522 335,29

5 - Komunikace pozemní 1 116 226,62

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 943,00

998 - Přesun hmot 4 586,98

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 655 091,89

Strana 2 z 4



ROZPOČET
Stavba: LC Nedokončená SO-02

Objekt: 17013-101 - Cesta

Místo: Datum: 17.08.2018

Objednatel: Střední lesnická škola Hranice Projektant:
Zhotovitel: BLAKE CZ s.r.o. .Týnecká 872 , Velká Bystřice, 7i Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 1 655 091,89

HSV - Práce a dodávky HSV 1 655 091,89
1 - Zemní práce 522 335,29

1 K 111201101
Odstraněni křovin a stromů s odstraněním 
kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu 
terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2

m2

kus

385,500 21,50 8 288,25

2 K 112201101
Odstraněni pařezů s jejich vykopáním, 
vytrháním nebo odstřelením, s přesekánim 
kořenů průměru přes 100 do 300 mm

85,000 150,00 12 750,00

3 K
l

112201102
Odstraněni pařezů s jejich vykopáním, 
vytrháním nebo odstřelením, s přesekánim 
kořenů průměru přes 300 do 500 mm

kus 27,000 270,00 7 290,00

4 K 112201103
Odstraněni pařezů s jejich vykopáním, 
vytrháním nebo odstřelením, s přesekánim 
kořenů průměru přes 500 do 700 mm

kus 16,000 450,00 7 200,00

5
!

K 112201104

u _

Odstraněni pařezů s jejich vykopáním, 
vytrháním nebo odstřelením, s přesekánim 
kořenů průměru přes 700 do 900 mm

kus 3,000 780,00 2 340,00

i

6 K 113108441

Rozryti vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva 
bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého 
materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živičného 
pojivá

m2 1 850,400 22,00 40 708,80

7 K 122201101

Odkopévky a prokopávky nezapažené s 
přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v hornině 
tř. 3 do 100 m3

m3 595,320 67,00 39 886,44

8 K 122201109

Odkopávky a prokopávky nezapažené s 
přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní' prostředek v hornině 
tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 59,532 12,00 714,38

9 K 122301101

. . J ________________

Odkopávky a prokopávky nezapažené s 
přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v hornině 
tř. 4 do 100 m3

m3 396,880 122,00 48 419,36

10 K 122301109

Odkopávky a prokopávky nezapažené s 
přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v hornině 
tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

m3 39,688 12,00 476,26

11

12

K

K

162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 
9 000 do 10 000 m

m3 992,200 125,00 124 025,00 

29 766,00

j
í

162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m

m3 2 976,600 10,00

13 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 992,200 12,00 11 906,40

14 K 171201211
Uložení sypaniny poplatek za uloženi sypaniny 
na skládce (skládkovné) t 1 984,400 85,00 168 674,00

Strana 3 z 4



! PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

15 K 181951102
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v 
hornině tř. 1 až 4 se zhutněním ! m2

i
502,200 7,00 3 515,40

i 16
I___

K RP63f
Likvidace pařezů v souladu s platnými právními 
předpisy. I kus

l
131,000 125,00 16 375,00

5 - Komunikace pozemní 1 116 226,62
17 ' K 564831111

Podklad ze štěrkodrti $D s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 2 210,200 52,00 114 930,40

18 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 563,200 72,00 40 550,40

19 K 564851113
Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 170 mm m2 459,000 75,00 1 34 425,00

20 K 564871111
Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutněni tl. 250 mm m2 548,100 101,00 55 358,10

i Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16

21 K 565145121
(obalované kamenivo střednězrnné ■ OKS) s 
rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m2 1 870,960 200,00 374 192,00

m, po zhutnění tl. 60 mm

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného 
jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu

................

' 22 K 566301111
v příčném i podélném směru, s vlhčením a 
zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, 
jeho rozprostřením a zhutněním, v množství

m2 1 850,400 2,00 3 700,80

přes 0,04 do 0,06 m3/m2

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného 
jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu

I“ "  "

i 23 K RP91 v příčném i podélném směru, s vlhčením a 
zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, 
jeho rozprostřením a zhutněním, v množství 
přes 0,04 do 0,06 m3/m2

m2 1 850,400 35,00 64 764.00

Zpevněni krajnic nebo komunikací pro pěší s
24 K 569831111 rozprostřením a zhutněním, po zhutnění m2 257,000 55,00 14 135.00

štěrkodrti tl. 100 mm

! 25 K 573231108
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze 
silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2 m2 3 741,920 11,00 41 161,12;

¡Asfaltový beton vrstva obrusna ACO 11 (ABS) s

26 K 577134121
rozprostřením a se zhutněním 
z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 
m tř. 1, po zhutnění tl. 40 mm

m2 1 819,560 205,00 373 009,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 943,00

Profilace a čištění příkopů komunikací 
příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého

27

;

L  i

K

- 4

938902112
porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do 
předepsaného profilu a s naložením na dopravní 
prostředek nebo s přemístěním na hromady na 
vzdálenost do 20 m nezpevněných ne

m 55,000 105,00
!

5 775,00

I Čištěni krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, 
popř. zaježděného) naneseného vlivem

28 K 938909611
silničního provozu, s přemístěním na hromady 
na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek, ale bez složení průměrné

m2 514,000 12,00 6 168,00

I tloušťky do 100 mm

9 98 - Přesun hmot 4 586,98
Přesun hmot pro komunikace s krytem i ~ ■ -■ j

29 K 998225111
z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným dopravní vzdálenost do 200 m t 48,284 95,001 4 586,98

jakékoliv délky objektu ______________j

Strana 4 z 4



krycí list rozpočtu

Stavba: LC Nedokončená SO-02

Objekt: 17013-101 - Cesta

Část: 17013-10 -Méněpráce

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17.08.2018

Objednatel: IČ:
Střední lesnická škola Hranice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 285 69 156
BLAKE CZ s.r.o. ,Týnecká 872 , Velká Bystřice, 783 53 DIČ: CZ 28569156

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 0,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 0 ,0 0

DPH základ ni 21,00« ze 0,00 0,00
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Pro jektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

jO bjednavatel Zhotovitel

Datum  a podpis: Razítko Datum  a podpis;_______________ R azítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: LC Nedokončená SO-02

Objekt: 17013-101 - Cesta

Část: 17013-10 - Méněpráce

Místo: Datum: 17.08.2018

Objednatel: Střední lesnická škola Hranice Projektant:
Zhotovitel: BLAKE CZ s.r.o. Jýnecká 872 , Velká Bystřice, 7í Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

Strana 2 z 3



ROZPOČET
Stavba: LC Nedokončená SO-02

Objekt: 17013-101 - Cesta

Část: 17013-10 - Méněpráce

Místo: Datum: 17.08.2018

Objednatel: Střední lesnická škola Hranice Projektant:
Zhotovitel: BLAKE CZ s.r.o. ,Týnecká 872 , Velká Bystřice, 7I Zpracovatel:

| PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady z rozpočtu

Cena celkem [CZK]

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K ¡6 [méněpráce T o T ]  0,000 0,001 oTÓOj

Strana 3 z 3



krycí list rozpočtu

Stavba: LC Nedokončená SO-02

Objekt: 17013-101 - Cesta

Část: 17013-11 - Vícepráce

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 17.08.2018

Objednatel: IČ:
Střední lesnická škola Hranice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 285 69 156
BLAKE CZ s.r.o. .Týnecká 872 , Velká Bystřice, 783 53 DIČ: CZ 28569156

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Náklady z  rozpočtu 
Ostatní náklady

594 080,00  
0,00

Cena bez DPH 594 0 8 0 ,0 0

DPH základní 21,00% ze 594 080,00 124 756,80
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 718 836,80

P ro jek tan t

Datum a podpis: 

O bjednavatel

Razítko

Datum  a podpis: Razítko

[Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum  a podpis: R azítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: 17013-101 - Cesta

Část: 17013-11 - Vícepráce

Stavba: LC Nedokončená SO-02

Místo: Datum:

Objednatel: Střední lesnická škola Hranice Projektant: 
Zhotovitel: BLAKE CZ s.r.o. ,Týnecká 872 , Velká Bystřice, 7i Zpracovatel:

17.08.2018

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 594 080,00

HSV - Práce a dodávky HSV 
5 - Komunikace pozemní

594 080,00 
594 080,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 594 080,00

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Objekt:

Část:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba: LC Nedokončená SO-02 

17013-101 - Cesta

17013-11 - Vícepráce

Datum:

Střední lesnická škola Hranice Projektant:
BLAKE CZ s.r.o. .Týnecká 872 , Velká Bystřice, 7i Zpracovatel:

17.08.2018

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

Cena celkem [CZK]

594 080,00

594 080,00

1 K j565211111
Podklad ze štěrku částečně zpevněného 
cementovou maltou ŠCM tl 150 mm m2 1 880,000 ' 316,00 594 080,00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: LC Nedokončená SO-02

Objekt: 17013-102-Sjezdy

JKSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Paršovice Datum: 17.08.2018

Objednatel: IČ:
Střední lesnická škola Hranice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 285 69 156
BLAKE CZ s.r.o. .Týnecká 872 , Velká Bystřice, 783 53 DIČ: CZ 28569156

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 43 292,70
Ostatní náklady 0,00

Cena b ez  DPH 43 292,70

DPH základní 21,00% ze 43 292,70 9 091,47
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

¡Cena s DPH v  C ZK 52 384,17

P ro jek tan t Zpracovatel

Datum a podpis: 

O bjed n avate l

Datum  a podpis:

Razítko

R azítko

Datum a podpis: 

Zhotovitel

Razítko

Datum  a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: LC Nedokončená SO-02

Objekt: 17013-102 - Sjezdy

Místo: k.ú. Paršovice Datum:

Objednatel: Střední lesnická škola Hranice Projektant:
Zhotovitel: BLAKE CZ s.r.o. .Týnecká 872 , Velká Bystřice, 7! Zpracovatel:

Kód - Popis

17.08.2018

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 43 292,70
HSV - Práce a dodávky HSV 43 292,70

1 - Zemní práce 16 568,22

4 - Vodorovné konstrukce 3 750,00

5 - Komunikace pozemní 22 860,00

998 - Přesun hmot 114,48

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 43 292,70

Strana 2 z 4



ROZPOČET
Stavba: LC Nedokončená SO-02

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

17013-102 - Sjezdy

k.ú. Paršovice Datum: 17.08.2018

Střední lesnická škola Hranice Projektant:
BLAKE CZ s.r.o. .Týnecká 872 , Velká Bystřice, 7i Zpracovatel:

! PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

K 122201101

Odkopavky a prokopavky nezapazene s 
přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v hornině 
tř. 3 do 100 m3

K 122201109

Odkopávky a prokopávky nezapažené s 
přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v hornině 
tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř, 3

K

Odkopavky a prokopavky nezapazene s 
122301101 přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek v hornině 
_|tř. 4 do 100 m3

' K

lOdkopávky a prokopávky nezapažené s 
122301109 ¡přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek v hornině 
tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

K 132201201

Hloubem zapazenycn i nezapaženych ryh šířky 
přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 
100 m3

K 132201209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky 
přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

K 132301201

Hloubeni zapařených i nezapazenych ryh sirky 
přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 
100 m3

r

K 132301209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky 
přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 
9 000 do 10 000 m

K 162701109

"Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m

K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky

K

K

171201211

181951102

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny 
na skládce (skládkovné)
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílu v 
hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

43 292,70

43 292,70
16 568,22

m3 12,600 67,00 844,20

m3 1,260 12,00

r

15,12

m3 8,400 122,00 1 024,80

m3 0,840 12,00 10,08

m3 4,050 155,00 627,75

m3 0,405 11.00 4,46

m3 2,700 320,00 864,00

m3 0,270 28,00 7,56

m3 27,750 170,00 4 717,50

m3 83,250 12,00 999,00

m3 27,750 5,00 138,75

t 55.500 85,00 4 717,50

m2 242,500 7,00 1 697,50

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství' J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 182101101
Svahováni trvalých svahů do projektovaných 
profilů s potřebným přemístěním výkopku při 
svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4

m2 75,000 12,00 900,00

A - Vodorovné konstrukce 3 750,00

15 K 467951130

Práh dřevěný z výřezů pro stavební účely 
zajištění na vzdušné straně pilotami 0 od 150 
do 190 mm, délky od 1,5 do 1,8 m, zaraženými 
v osové vzdálenosti od 1 do 3 m jednoduchý 
z kulatiny D přes 290 do 400 mm

m 15,000 250,00 3 750,00

5 - Komunikace pozemní 22 860,00

16 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 317,500 72,00 22 860,00

998 - Přesun hmot 114,48

17 K 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem 
z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným dopravní vzdálenost do 200 m 
jakékoliv délky objektu

t 1,205 95,00 114,48

Strana 4 z 4



krycí list rozpočtu

Stavba: LC Nedokončená SO-02

Objekt: 17013-103 - Trubní propusty

JKSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Paršovice Datum: 17.08.2018

Objednatel: IČ:
Střední lesnická škola Hranice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 285 69 156
BLAKE CZ s.r.o. .Týnecká 872 , Velká Bystřice, 783 53 DIČ: CZ 28569156

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 283 704,22
Ostatní náklady 0,00

Cena b ez DPH 283 7 0 4 ,2 2

DPH základní 21,00% ze 283 704,22 59 577,89
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Jcena s DPH v CZK 343 282,11

P ro jek tan t Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

O bjednavatel Zhotovitel

D atum a podpis: R azítko  [Datum a podpis: ___  __Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: 17013-103 - Trubní propusty

Stavba: LC Nedokončená SO-02

Místo: k.ú. Paršovice Datum:

Objednatel: Střední lesnická škola Hranice Projektant: 
Zhotovitel: BLAKE CZ s.r.o. .Týnecká 872 , Velká Bystřice, 7i Zpracovatel:

17.08.2018

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 283 704,22

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

2 ■ Zakládání

4 - Vodorovné konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

283 704,22 
77 430,16  

11 957,00  

49 080,00  

3 200,00  

122 796,65  

8 727,10  

10 513,31

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 283 704,22

Strana 2 z 5



ROZPOČET
Stavba: LC Nedokončená SO -02

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

17013-103 - Trubní propusty

k.ú. Paršovice Datum: 17.08.2018

Střední lesnická škola Hranice Projektant:
BLAKE CZ s.r.o. .Týnecká 872 , Velká Bystřice, 7l Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

Cena celkem [CZK]

283 704,22

283 704,22

1 K 131201201
Hloubeni zapažených jam a zářezů s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
tř. 3 do 100 m3

m3 51,300 155,00 7 951,50

2 K 131201209
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k 
cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 5,130 12,00 61,56

3 K
:

131301201
Hloubem zapažených jam a zářezů s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
tř. 4 do 100 m3

m3 34,200 180,00 6156,00

4 K 131301209
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k 
cenám za lepivost horniny tř. 4

m3

m3

3,420

40,200

22,00 75,24

5 K 132201201

Hloubení zapažených i nezapažených ryh šířky 
přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 
100 m3

145,00 5 829,00

6 K 132201209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky 
přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3

m3

4,020

|;

26,800

11,00

380,00

44,22

7 K 132301201

Hloubení zapažených i nezapažených rýn šířky 
přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 
100 m3

10184,00

8
l
I
L

K 132301209

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky 
přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

m3 2,680 23,00 61,64

9

. .

K

Vodorovné přemístěni vykopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku,

162301101 | bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 
50 do 500 m

m3 60,750 25,00 1 518,75

10 K

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku,

162701105 bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 
9 000 do 10 000 m

m3 91,750 185,00 16 973,75

11 K 162701109

vodorovné premistem vykopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m

m3 275,250 12,00 3 303,00
í

12 K
Nakládání, skládání a překládáni neulehlého 

167101102 výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 
100 m3, z hornin tř. 1 až 4

m3 60,750 82,00 4 981,50

13 K 171201201 ¡Uložení sypaniny na skládky m3 91,750 5,00 458,75

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 171201211
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny 
na skládce (skládkovné) 1

183,500 85,00 15 597,50

15 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, 
rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 60,750 45,00 2 733,75

16 K RP59
Převedení vody vč. čerpáni, pohotovost čerpací 
soustavy. kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

- Zakládání 11 957,00

17 K 274315224
Základové konstrukce z betonu pasy prostého 
tř. C 16/20

m3 4,780 2 100,00 10 038,00

18 K 274362021
.Výztuž základu pasů ze svařovaných sítí z drátů 
typu KARI t

. . . . . .

0,101 19 000,00 1 919,00

i - Vodorovné konstrukce 49 080,00

19 K 463211153

Rovnanina z lomového kamene neupraveného 
pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3, 
z kamene tříděného, s urovnáním líce a 
vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost 
jednotlivých kamenů přes 200 kg

m3 29,000 1 520,00 44 080,00

20 K 467951220

Práh dřevěný z výřezů pro stavební účely 
zajištění na vzdušné straně pilotami D od 150 
do 190 mm, délky od 1,5 do 1,8 m, zaraženými 
v osové vzdálenosti od 1 do 3 m dvojitý 
z kulatiny D od 200 do 290 mm

m 20,000 250,00 5 000.00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 200,00

21 K 628635411
Spárováni zdivá z lomového kamene upraveného 
maltou cementovou hloubky vysekaných spár 
přes 30 do 70 mm

m2 10,000 320,001 3 200,00
I

s - Ostatní konstrukce a práce, bourání 122 796,65

22 K 919441221
Celo propustku vcetne nmsy ze zdivá z 
lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 
až 800 mm

kus 5,000 9 500,00 47 500,00

23 K 919535556
Obetonovaní trubního propustku betonem 
prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 
25/30

m3 11,590 2 560,00 29 670,40

24 K 919551114
Zřízení propustku z trub plastových 
polyetylenových rýhovaných [Pecor Optima] se 
spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm

m 19,000 115,00 2 185,00

25 M 562411130 trouba HDPE flexibilní 8 kPA d = 600 mm m 19,285 1 150,00 22 177,75

26 K 936561111
Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků 
nebo překopů cest z kameniva drceného m3 32,680 325,00 10 621,00

27 K 938111111
Čištění zdivá opěr, pilířů, křídel od mechu a 
jiné vegetace m2 10,000 52,00 520,00

28 K 938902462

Čištění propustků s odstraněním travnatého 
porostu nebo nánosu, s naložením na dopravní 
prostředek nebo s přemístěním na hromady na 
vzdálenost do 20 m ručně tloušťky nánosu přes 
25 do 50% průměru propustku přes 500 do 1000 
mm

m 6,000 85,00 510,00

29 K 963021112
Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukcí 
z kamene nebo cihel

m3 6,750 750,00 5 062,50

i

30 K 966008113

i

Bouraní trubního propustku s odklizením a 
uložením vybouraného materiálu na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z trub DN přes 500 do 800 
mm

m 13,000 350,00 4 550,00

997 -  Přesun sutě

_

8 727,10
7

31 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se 
složením a s hrubým urovnáním ze sypkých 
materiálů, na vzdálenost do 1 km

t 44,300 28,00 1 240,40

32 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se 
složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 531,600 7,00 3 721,20[

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

33 K 997221615
Poplatek za uloženi stavebniho odpadu na 
skládce (skládkovné) betonového t

L
44,300 85,00 3 765,50

998 - Přesun hmot 10 513,31

34 K 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem 
z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným dopravní vzdálenost do 200 m 
jakékoliv délky objektu

t

...
233,629 45,00

..... .. ... . ...
10 513,31

Strana 5 z 5



krycí list rozpočtu

Stavba: LC Nedokončená SO-02

Objekt: 17013-104 - Hospodářské propusty

JKSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Paršovice Datum: 17.08.2018

Objednatel: IČ:
Střední lesnická škola Hranice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 285 69 156
BLAKE CZ s.r.o. .Týnecká 872 , Velká Bystřice, 783 53 DIČ: CZ 28569156

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 214 366,66
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 214 366 ,66

DPH základní 21,00% ze 214 366,66 45 017,00
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 259 383,66

P ro jektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a p o d p i s : ________ Razítko

O bjednavatel Zhotovitel

Datum  a podpis: _____  R a z ítk o ________  ___j Datum  a p o d p i s : _____ Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: 17013-104 - Hospodářské propusty

Stavba: LC Nedokončená SO-02

Místo: k.ů. Paršovice Datum:

Objednatel: Střední lesnická škola Hranice Projektant: 
Zhotovitel: BLAKE CZ s.r.o. .Týnecká 872 , Velká Bystřice, 7i Zpracovatel:

17.08.2018

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 214 366,66

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

2 - Zakládání

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

214 366,66 
65 339,77 

11 143,10 

125 983,75 

3 668,14  

8 231,90

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 214 366,66

Strana 2 z 4



ROZPOČET
Stavba: LC Nedokončená SO-02

Objekt: 17013-104 - Hospodářské propusty

Místo: k.ú. Paršovice Datum: 17.08.2018

Objednatel: Střední lesnická škola Hranice Projektant:
Zhotovitel: BLAKE CZ s.r.o. , [ýnecká 872 , Velká Bystřice, 7! Zpracovatel:

j PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady z rozpočtu

Cena celkem [CZK]

214 366,66

HSV - Práce a dodávky HSV 214 366,66
1 - Zemm práce __  65 339,77

1 K 131201201
Hloubem zapažených jam a zářezů s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
tř. 3 do 100 m3

m3 49,764 155,00 7 713,42

2 K 131201209
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k 
cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 4,976 12,00 59,71

3 K 131301201
Hloubení zapažených Jam a zářezu s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
tř. 4 do 100 m3

m3 33,176 180,00 5 971,68

4 K 131301209
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k 
cenám za lepivost horniny tř. 4

m3 3.318 12,00 39,82

[

5 K 132201201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky 
přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 
100 m3

m3 16,107 145,00 2 335,52

6 K 132201209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky 
přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 1,487 11,00 16,36

I 7 K 132301201

Hloubem zapazenych i nezapažených ryh sirky 
přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 
100 m3

m3

"
9,912 188,00 1 863,46

8 K 132301209

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky 
přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

m3 0,991 22,00 21,80 

19 928,209 K 162701105

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 
9 000 do 10 000 m

m3 107,720 185,00

10 K 162701109

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypanmy 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m

m3 323,160

56,840

12,00

82,00

3 877,92

11 K 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého 
výkopku nebo sypaniny nakládám, množství do 
100 m3, z hornin tř. 1 až 4

m3

m3

4 660,88

12 K 171201201 Uloženi sypaniny na skládky 107,720 5,00 538,60

L 1 3 í
K ¡171201211

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny 
na skládce (skládkovné) t 215,440 85,00; 18 312,40

2 - Zakládání 11143,10

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 274315224 IZáktadové konstrukce z betonu pasy prostého 
tř. C 16/20 m3 4,311 2 100,00 9 053,10

15 K 274362021
Výztuž základu pasů ze svařovaných síti z drátů 
typu KARI t 0,110 19 000,00 2 090,00

c - Ostatní konstrukce a práce, bourání 125 983,75

16 919441211
Čelo propustku ze zdivá z lomového kamene,

kus 6,000 7 500,00 45 000,00pro propustek z trub DN 300 až 500 mm

17 K 919535R
Obetonování trubního propustku betonem 
prostým vodostavebným tř. C 25/30 XF3

Zřízení propustku z trub plastových

m3 11,600 2 560,00 29 696,00

18 K 919551112 polyetylenových rýhovaných (např. typ Pecor 
Optima) se spojkami nebo s hrdlem DN 400 mm

m 29,000 105,00 3 045,00

stavební části i  polyetylénu a polypropylénu 
(PE,PP) trouby a spojky Pecor Optima W

19 M 562411110 spirálovitě rýhovaný HDPE délka 6, 7  nebo 8 
m, kruhová tuhost 8 kPA hrdlo, hladký konec,

m 29,435 850,00 25 019,75

těsnicí kroužek d = 400 mm

20 K 936561111
Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků 
nebo překopů cest z kameniva drceného m3 56,840 325,00 18 473,00

Bouraní trubniho propustku s odklizením a 
uložením vybouraného materiálu na skládku na

250,0021 K 966008112 vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z trub DN přes 300 do 500

m 19,000 4 750,00

mm

997 - Přesun sutě 3 668,14
Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením

22 K 997006512 na dopravní prostředek a složením přes 100 m 
do 1 km

t 18,620 28,00 521,36

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením
23 K 997006519 na dopravní prostředek a složením Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km
t 223,440 7,00 1 564,08

24 K 997013801
Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) betonového t 18,620 85,00 1 5 8 2 ,7oJ

998 - Přesun hmot 8 231,90
Přesun hmot pro komunikace s krytem

25 K 998225111
z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným dopravní vzdálenost do 200 m 
jakékoliv délky objektu

t 182,931 45,00 8 231,90

Strana 4 z 4



krycí list rozpočtu

Stavba: LC Nedokončená SO-02

Objekt: 17013-105 - Drén

JKSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Paršovice Datum: 17.08.2018

Objednatel: IČ:
Střední lesnická škola Hranice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 285 69 156
BLAKE CZ s.r.o. .Týnecká 872 , Velká Bystřice, 783 53 DIČ: CZ 28569156

Projektant: IČ:

Zpracovatel: * 4 •
DIČ:

* IČ:

Poznámka:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

15 931,77 
0,00

15 9 3 1 ,77

DPH základní 21,00% ze 15 931,77 3 345,67
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 19 277,44i

P ro jektan t Zpracovatel

Datum a podpis: R a z í t k o __________ [ Datum a podpis: Razítko

O bjednavatel

Datum  a podpis: _______ Razítko

Zhotovitel

'Datum  a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: 17013-105 - Drén

Stavba: LC Nedokončená SO-02

Místo: k.ú. Paršovice Datum:

Objednatel: Střední lesnická škola Hranice Projektant: 
Zhotovitel: BLAKE CZ s.r.o. .Týnecká 872 , Velká Bystřice, 7i Zpracovatel:

17.08.2018

i

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 15 931,77

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

2 - Zakládání

4 - Vodorovné konstrukce 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

998 - Přesun hmot

15 931,77i
5 284,80 

2 025,00

6 075,00  

1 260,00 

1 286,97

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 15 931,77

Strana 2 z 4



ROZPOČET

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba: LC Nedokončená SO-02

17013-105 - Drén

k.ú. Paršovice Datum: 17.08.2018

Střední lesnická škola Hranice Projektant:
BLAKE CZ s.r.o. Jýnecká 872 , Velká Bystřice, 7! Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

i

0,3 m3/m v otevřeném výkopu z trubek 
plastových flexibilních D 100 mm.

15 931,77

15 931,77
1 - Zemní práce 5 284,80

i 1 K 132201201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky 
přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 
100 m3

m3 5,400 155,00 837,00

r  - 

2 K 132201209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky 
přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 0,540 12,00 6,48

3 K 132301201

Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky 
přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 
100 m3

m3 3,600 180,00 648,00

j 4
il

K 132301209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky 
přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

m3 0,360 12,00 4,32

5 K 162301101

Vodorovné přemístěni vy koptu nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 
50 do 500 m

m3 9,000 25,00 225,00

6 K 162701105

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 
9 000 do 10 000 m

m3 9,000 185,00 1 665,00

7 K 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m

m3 27,000 12,00 324,00

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 9,000 5,00 45,00

9 K 171201211
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny 
na skládce (skládkovnéj t 18,000 85,00 1 530,00

2 - Zakládání 2 025,00

10 K 211531111

Výplň kamenivem do rýh odvodňovacich žeber 
nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu 
výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 
až 63 mm

m3

. _J

1,800 350,00 630,00

11 K RP12

Trativody z drenážních trubek se zřízením 
štěrkopískového lože pod trubky a s jejich 
obsypem v průměrném celkovém množství do m 9,000 155,00 1 395,00

4 - Vodorovné konstrukce 6 075,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 Zához z lomového kamene neupraveného

12 K 462511161
provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha 
nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých 
kamenů do 80 kg bez výplně mezer

m3 4,500 850,00 3 825,00

Zához z lomového kamene neupraveného 
provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha

13 K 462511169 nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých 
kamenů do 80 kg Příplatek k cenám za urovnání 
líce záhozu

m2 9,000 250,00 2 250,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 260,00

14 919726123
Geotextitie netkaná pro ochranu, separaci nebo

m2
|

36,000í 35,00 1 260,00K filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2

998 - Přesun hmot 1 286,97
Přesun hmot pro komunikace s krytem

15 K 998225111
z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným dopravní vzdálenost do 200 m t 13,547 95,00 1 286,97

J jakékoliv délky objektu _

Strana 4 z 4



krycí list rozpočtu

Stavba: LC Nedokončená SO-02 

Objekt: 17013-106 - Vtokové jímky

JKSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Paršovice Datum: 17.08.2018

Objednatel: IČ:
Střední lesnická škola Hranice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 285 69 156
BLAKE CZ s.r.o. ,Týnecká 872 , Velká Bystřice, 783 53 DIČ. CZ 28569156

Projektant: IČ:

Zpracovatel:

DIČ:

IČ:

Poznámka:

DIČ:

Náklady z rozpočtu -* 36 324,48
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 36 32 4 ,48

DPH základní 21,00% ze 36 324,48 7 628,14
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 43 952,62

P ro jektant Zpracovatel

Datum a podpis:

O bjednavatel

¡ Datum  a podpis:

Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: LC Nedokončená SO-02

Objekt: 17013-106 - Vtokové jímky

Místo: k.ú. Paršovice Datum:

Objednatel: Střední lesnická škola Hranice Projektant:
Zhotovitel: BLAKE CZ s.r.o. ,Týnecká 872 , Velká Bystřice, 7i Zpracovatel:

Kód - Popis

17.08.2018

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 36 324,48

HSV - Práce a dodávky HSV 36 324,48
1 - Zemní práce 11 918,36

2 - Zakládání 1 680,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 000,00

998 - Přesun hmot 2 726,12

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 36 324,48

Strana 2 z 4



ROZPOČET
Stavba: LC Nedokončená SO-02

Objekt: 17013-106 - Vtokové jímky

Místo: k.ú. Paršovice Datum: 17.08.2018

Objednatel: Střední lesnická škola Hranice Projektant:
Zhotovitel: BLAKE CZ s.r.o. .Týnecká 872 , Velká Bystřice, 7 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 36 324,48

HSV - Práce a dodávky HSV 36 324,48
1 - Zemní práce 11 918,36

Hloubem zapažených jam a zářezů s urovnáním
i K 131201201 dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

tř. 3 do 100 m3
m3 15,480 155,00 2 399,40

Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním
2 K 131201209 dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k 

cenám za lepivost horniny tř. 3
m3 1,548 12,00 18,58

Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním
3 K 131301201 dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

tř. 4 do 100 m3
m3 10,320 180,00 1 857,60

Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním
4 K 131301209 dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k 

cenám za lepivost horniny tř. 4
m3 1,032 12,00 12,38

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku,

5 K 162301101 bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 
50 do 500 m

m3 10,600 25,00 265,00

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku,

6 K 162701105 bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 
9 000 do 10 000 m

m3 15,200 185,00 2 812,00

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravnim prostředku,

7 K 162701109
bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších 1

m3 45,600 12,00 547,20

započatých 1 000 m
Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého

8 K 167101102 výkopku nebo sypaniny nakládáni, množství přes 
100 m3, z hornin tř. 1 až 4

m3 10,600 82,00 869,20

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 15,200 5,00 76,00

10 K 171201211
Uloženi sypaniny poplatek za uložení sypaniny 
na skládce (skládkovné) t 30,400 85,00 2 584,00

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením
11 K  i 174101101 výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, 

rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 10,600 45,00 477,00

2 - Zakládání 1 680,00

12 K 274315224
Základové konstrukce z betonu pasy prostého 
tř. C 16/20 m3 0,800 2 100,00 1 680,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 000,00
Vtoková jímka propustku ze zdivá z lomového

13 K 919443111 kamene na maltu cementovou, propustku z trub kus 2,000 10 000,00 20 000,00
DN do 800 mm

998 - Přesun hmot 2 726,12

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem 
z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným dopravní vzdálenost do 200 m 
jakékoliv délky objektu

t | 32,072

I

85,00 2 726,12

Strana 4 z 4



krycí list rozpočtu

Stavba: LC Nedokončená SO-02

Objekt: 17013-107 - Napojení

JKSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Paršovice Datum: 17.08.2018

Objednatel: IČ:
Střední lesnická škola Hranice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 285 69 156
BLAKE CZ s.r.o. .Týnecká 872 , Velká Bystřice, 783 53 DIČ: CZ 28569156

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 292 671,92
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 292 6 7 1 ,92

DPH základní 21,00* ze 292 671,92 61 461,10
snížená 15,00* ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 354 133,02

P ro jek tan t Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

O bjednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: LC Nedokončená SO-02

Objekt: 17013-107 - Napojení

Místo: k.ú. Paršovice Datum: 17.08.2018

Objednatel: Střední lesnická škola Hranice Projektant:
Zhotovitel: BLAKE CZ s.r.o. .Týnecká 872 , Velká Bystřice, 7i Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 292 671,92

HSV - Práce a dodávky HSV 292 671,92
1 - Zemní práce 77 848,70

5 - Komunikace pozemní 214 274,20

998 ■ Přesun hmot 549,02

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 292 671,92

Strana 2 z 4



ROZPOČET

Stavba: LC Nedokončená SO-02

Objekt: 17013-107 - Napojení

Místo: k.ú. Paršovice Datum: 17.08.2018

Objednatel: Střední lesnická škola Hranice Projektant:
Zhotovitel: BLAKE CZ s.r.o. .Týnecká 872 , Velká Bystřice, 7« Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 292 671,92

HSV - Práce a dodávky HSV 292 671,92
1 - Zemní práce 77 848,70

1 K 113108441

Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva 
bez zhutnění, bez vyrovnáni rozrytého 
materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živičného 
pojivá

m2 285,000 25,00 7125,00

!
2 K 122202201

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
s přemístěním výkopku v příčných profilech na 
vzdálenost do 15 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 80,100 1 5 5 ,0 0 12 415,50

j

3 K 122202209

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
s přemístěním výkopku v příčných profilech na 
vzdálenost do 15 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k 
cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 8,010 12,00 96,12

4 K 122302201

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
s přemistěnim výkopku v příčných profilech na 
vzdálenost do 15 m nebo s naložením na 
dopravni prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3

m3 53,400 180,00 9  6 1 2 ,0 0

5 K 122302209

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
s přemístěním výkopku v příčných profilech na 
vzdálenost do 15 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k 
cenám za lepivost horniny tř. 4

m3 5,340 12,00 64,08

6 K 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 
9 000 do 10 000 m

m3 133,500 125,00 16 687,50

7 K 162701109

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravnim prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m

m3 400,500 12,00 4 806,00

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 133,500 5,00 667,50

9 K 171201211
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny 
na skládce (skládkovné) t 267,000 85,00 22 695,00,

10 K 181102302
Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech 
mimo skalních se zhutněním m2 115,000 32,00 3 680,00

5 - Komunikace pozemní 214 274,20

11 K 564831111
Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 400,000 52,00 2 0  8 0 0 , o o l

12 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

m2 115,000 72,00 8 280,00

13 K 564871111
Podklad ze štěrkodrti ÍD s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutněni tl. 250 mm

m2 115,000 101,00 11 615,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

r Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16

14 565145121 (obalované kamenivo střednězmné - OKS) s
m2 374,600 200,00 74 920,00rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 

m, po zhutnění tl. 60 mm

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného 
jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu

15 K 566301111
v příčném i podélném směru, s vlhčením a 
zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, 
jeho rozprostřením a zhutněním, v množství 
přes 0,04 do 0,06 m3/m2

m2 285,000 35,00 9 975,00

Zpevnění krajnic nebo komunikaci pro pěší s
16 K 569831111 rozprostřením a zhutněním, po zhutněni 

štěrkodrtí tl. 100 mm
m2 33,500 55,00 1 842,50

17 K 573231108
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze 
silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2 m2 749,200 11,00 8 241,20

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s

18 K 577134121
rozprostřením a se zhutněním 
z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 
m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

m2 373,100 205,00 76 485,50

19 K 599141111
Vyplněni spár mezi silničními dílci jakékoliv 
tloušťky živičnou zálivkou m 47,000 45,00 2 115,00

998 - Přesun hmot 549,02
Přesun hmot pro komunikace s krytem

20 K 998225111
z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným dopravní vzdálenost do 200 m 
jakékoliv délkv obiektu

t 6,459 85,00 549,02

Strana 4 z 4



krycí list rozpočtu

Stavba: LC Nedokončená SO-02

Objekt: 17013-108 - Svodnice

JKSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Paršovice Datum: 17.08.2018

Objednatel: IČ:
Střední lesnická škola Hranice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 285 69 156
BLAKE CZ s.r.o. .Týnecká 872 , Velká Bystrice, 783 53 DIČ: CZ 28569156

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 11 232,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 11 2 3 2 ,0 0

DPH základní 21,00% ze 11 232,00 2 358,72
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 13 590,72

P ro jek tan t Zpracovatel

Razítko

Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis

O bjednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavba: LC Nedokončená SO-02

17013-108-Svodnice

k.ú. Paršovice Datum:

Střední lesnická škola Hranice Projektant:
BLAKE CZ s.r.o. .Týnecká 872 , Velká Bystříce, 7i Zpracovatel:

Kód ■ Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
5 - Komunikace pozemní

17.08.2018

Cena celkem [CZK]

11 232,00

11 232,00
11 232,00

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

11 232,00

Strana 2 2 3



ROZPOČET

Stavba: LC Nedokončená SO-02

Objekt: 17013-108 - Svodnice

Místo: k.ú. Paršovice Datum: 17.08.2018

Objednatel: Střední lesnická škola Hranice Projektant:
Zhotovitel: BLAKE CZ s.r.o. .Týnecká 872 , Velká Bystřice, 7i Zpracovatel:

j PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 11 232,00

HSV - Práce a dodávky HSV 11 232,00
5 - Komunikace pozemní 11 232,00

1 K 591241111

Kladeni dlažby z kostek s provedením lože do tl. 
50 mm, s vyplněním spár, s dvojim beraněním a 
se smetením přebytečného materiálu na krajnici 
drobných z kamene, do lože z cementové malty

m2 1,600 350,00

'  ]  

560,00

2 M 583801100
kostka dlažební drobná, žula, l.jakost, velikost

t 0,320 2 100,00 672,00
10 cm

3 K 597361121
Svodnice vody ocelová typ 120 kotvená do 
betonu

m 8,000 1 250,00 10 000,00

Strana 3 z 3



krycí list rozpočtu

Stavba: LC Nedokončená SO-02

Objekt: 17013-109 - VRN

JKSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Paršovice Datum: 17.08.2018

Objednatel: IČ:
Střední lesnická škola Hranice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 285 69 156
BLAKE CZ s.r.o. ,Týnecká 872 , Velká Bystřice, 783 53 DIČ: CZ 28569156

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 51 800,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 51 8 0 0 ,00

DPH základní 21,00% ze 51 800,00 10 878,00
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 62 678,00

P ro jektan t Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

O bjednavatel Zhotov ite l

Datum a podpis:_____ Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: LC Nedokončená SO-02

Objekt: 17013-109 - VRN

Místo: k.ú. Paršovice Datum:

Objednatel: Střední lesnická škola Hranice Projektant:
Zhotovitel: BLAKE CZ s.r.o. .Týnecká 872 , Velká Bystřice, 7i Zpracovatel:

Kód ■ Popis

17.08.2018

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 51 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 51 800,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 000,00

VRN2 - Příprava staveniště 2 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 7 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost 33 800,00
9996 - Zajištění všech zkoušek pro řádné provedení pláně vozovky dle ČSN 73 6133 a dl« 6 000,00
9998 - Zajištění všech nezbytných zkoušek pro řádné provedení konstrukčních vrstev vo 16 700,00
9999 - Zajištění všech nezbytných zkoušek pro řádné provedení konstrukčních vrstev vo 9 600,00

VRN7 - Provozní vlivy 500,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 51 800,00

Strana 2 z 3



ROZPOČET
Stavba: LC Nedokončená SO-02

Objekt: 17013-109 - VRN

Místo: k.ú. Paršovice Datum:

Objednatel: Střední lesnická škola Hranice Projektant:
Zhotovitel: BLAKE CZ s.r.o. ,Týnecká 872 , Velká Bystřice, 7! Zpracovatel:

17.08.2018

' PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 51 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 51 800,00
\ řRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 000,00

1 K 012203000
Průzkumné, geodetické a projektové práce 
geodetické práce při prováděni stavby kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

2 K 012303000
Průzkumné, geodetické a projektové práce 
geodetické práce po výstavbě kpt 1,000 1 500,00 1 500,00

3

¡

K 013254000

Průzkumné, geodetické a projektové prače 
projektové práce dokumentace stavby 
(výkresová a textová) skutečného provedeni 
stavby'

kpl 1,000

L
1 500,00 1 500,00

VRN2 - Příprava staveniště 2 000,00

4 K 020001000
Základní rozdělení průvodních činností a 
nákladů příprava staveniště kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

VRN 3 - Zařízení staveniště 7 500,00

' 5 K 030001000
i Základní rozdělení průvodních činnosti a 
 ̂nákladů zařízení staveniště kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

6 K 032503000
Zařízení staveniště vybavení staveniště skládky 
na staveništi kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

7 K 034002000
Hlavni tituly průvodních činností a nákladu 
zařízení staveniště zabezpečení staveniště kpl 1,000 2 500,00 2 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost 33 800,00

L i
K 042503000

Inženýrská činnost posudky plán BOZP na
staveništi kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

9996 - Zajištění všech zkoušek pro řádné provedení pláně vozovky dle ČSN 73 6133 a dl< 6 000,00
9 R44 Míra zhutnění 1x na 1000 m2 kus 2,000 3 000,00 6 000,00I

9998 - Zajištění všech nezbytných zkoušek pro řádné provedení konstrukčních vrstev vo 16 700,00

10 K R11
Tloušťka konstrukčních vrstev v profilu po 100 
m, 3 body na profit kus 12,000 850,00 10 200,00

11 K R12 Odchylka od příčného sklonu po 100 m kus 12,000 500,00 6 000,00
12 K R13 Plocha položené konstrukční vrstvy kpl 1,000 500,00 500,00

9999 - Zajištění všech nezbytných zkoušek pro řádné provedení konstrukčních vrstev vo 9 600,00
13 K R04 Míra zhutnění 1x na 1000 m2 kus 4,000 1 800,00 7 200,00

14 K R05 Průkazní zkoušky směsi kameniva 1x na 1000 t kus 2,000 1 200,00 2 400,00

VRN7 - Provozní vlivy 500,00

L15i K 075603000 Provozní vlivy ochranná pásma jiná kpl 1,000 500,00 500,001

Strana 3 z 3




